
ZARZĄDZENIE NR 0050.722.2024 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. Oceny Wniosków w ramach Inicjatywy Lokalnej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), w związku z art. 19 c ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 571) oraz uchwałą 
Nr IX.55.2019 Rady Miasta Wojcieszów z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie określenia trybu 
i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach 
inicjatywy lokalnej, zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję ds. Oceny Wniosków w ramach Inicjatywy Lokalnej w następującym 
składzie: 

1) Przewodnicząca Komisji - Edyta Skiba - inspektor ds. ewidencji ludności/Z-ca Kierownika 
USC, 

2) Sekretarz Komisji - Patrycja Kogut - inspektor ds. gospodarki odpadami i ochrony 
środowiska, 

3) Członek Komisji  - Marta Wrotna -  inspektor ds. dróg publicznych i rolnictwa, 
4) Członek Komisji - Mateusz Bomok - inspektor ds. programów unijnych, 
5) Członek Komisji - Ilona Sulkowska - inspektor ds. księgowości podatkowej. 

§ 2. Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie weryfikacji zgłoszonych propozycji do projektu 
Inicjatywa Lokalna  na podstawie zasad określonych w uchwale Nr IX.55.2019 Rady Miasta 
Wojcieszów z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów 
oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Przewodniczącej Komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
BURMISTRZ 

 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3551EB25-0956-45DD-81C5-671F953A2D63. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.722.2024 BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW z dnia 15 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-04-15T11:36:46+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




